ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О  принятии  в  муниципальную
собственность  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»
недвижимого  имущества,
расположенного в с.Ёлочки

В  соответствии  со  статьёй  16  Федерального  закона  от  06.10.2003 №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьёй  26  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  Порядком  приема  в
собственность городского округа «Город Южно-Сахалинск» находящегося в федеральной
собственности  и  государственной  собственности  Сахалинской  области  имущества  и
имущества  хозяйствующих  субъектов  различных  форм  собственности,  утверждённым
решением  городского  Собрания  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
от 01.10.2008 № 1253/54-08-3, Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Разрешить администрации города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) принять из
федеральной собственности недвижимое имущество, расположенное в с.Ёлочки, согласно
приложению.

2.  Администрации  города  Южно-Сахалинска  (Надсадин  С.А.)  внести  в  Реестр
муниципального  имущества  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск» сведения  об
имуществе, указанном в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянный Комитет по
экономике и бюджету (Альперович Р.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска В.Н.Зайцев